

**Oferta 1**

Kierunek	Hotel	Wylot	Termin	Kategoria
Egipt Sharm El Sheikh	Amwaj Oyoun Hotel & Resort	Warszawa	05.11.2013 12.11.2013	★★★★★

Podróż tam: Wylot z: Warszawa do Sharm El Sheikh dnia: 05.11.2013  
 Powrót: Wylot z: Sharm El Sheikh do Warszawa dnia: 12.11.2013  
 Zakwaterowanie: Pokój 2 osobowy Hotel w mieście: Sharm El Sheikh  
 Wyżywienie: All Inclusive



**Opis oferty:** Hotel Rewelacyjny, nowoczesny kompleks ze świetną wakacyjną atmosferą, cieszący się dużą popularnością wśród gości. Położony na rozległym terenie, znany wcześniej pod nazwą Millenium. Oferuje łącznie ponad 300 pokoi. Lokalizacja Położony przy prywatnej ok. 400-metrowej piaszczystej plaży. Dogodny dojazd (ok. 20 min) taksówką do Soho (koszt ok. 5-7 \$), gdzie można odwiedzić kręgielnię (ok. 20 \$), lodowisko (ok. 18 \$), restauracje (indyjską, BBQ, tajską, japońską czy chińską), bary (tlenowy i lodowy). Goście hotelowi odpłatnie mogą skorzystać z busa hotelowego do centrum. W odległości ok. 7 km od lotniska.

**Zakwaterowanie** Pokój typu standard: dwuosobowy z możliwością dwóch dostawek dla dzieci lub jednej dla osoby dorosłej, wyposażony w indywidualnie sterowaną klimatyzację, łazienkę z suszarką do włosów, TV-sat, telefon, minibar (odpłatnie), sejf oraz zestaw do kawy i herbaty. Każdy pokój posiada balkon lub taras. Dostępne również pokoje z widokiem na basen za dodatkową opłatą. W pokojach typu standard przy zakwaterowaniu 2+2, jedno z dzieci śpi z rodzicami, hotel gwarantuje tylko jedną dostawkę.

**Wyposażenie i usługi hotelu** Restauracja główna, 3 restauracje a la carte: "Primi Piatti" - włoska, "Fisherman's" - owoce morza oraz Pool & Grill restauracja, bar przy basenie, bar na plaży, dzienne i wieczorne programy animacyjne, Internet na terenie całego hotelu bezpłatnie.

**Dodatkowo odpłatnie:** pralnia, sklepiki z pamiątkami, opieka medyczna, opiekunka do dzieci i fryzjer. Leżaki, parasole i ręczniki plażowe przy basenie i na plaży bezpłatnie.

**Sport i rekreacja** Bezpłatnie: 3 baseny, bilard, piłka wodna, aerobik, kort tenisowy (2 razy w trakcie pobytu), fitness klub.

**Odpłatnie:** oświetlenie kortu tenisowego, jacuzzi, sauna, masaże, centrum nurkowe.

**Wyżywienie** All Inclusive: śniadanie od 7:00 do 10:00, obiad w godzinach 13:00-15:00 i kolacja od 19:00 do 22:00 w formie bufetu, lekkie przekąski w ciągu dnia, podwieczorek, wczesne i późne śniadanie oraz późna przekąska w godzinach 00:00-2:00. Lokalne napoje alkoholowe i bezalkoholowe serwowane do północy w wyznaczonych przez hotel barach.

Opcją all inclusive nie są objęte: lody, soki ze świeżych owoców, kawy typu cappuccino, po turecku i espresso.

<http://amwaj.aahotelsegypt.com/pl>

**Inne:** Sharm El Sheikh

W ciągu dnia odpoczynek na plaży i rafie koralowej rozciągającej się już od samego brzegu dosłownie kilka metrów od leżaka. Do podziwiania tego niesamowitego świata wystarcza płetwy, maska i rurka do nurkowania. A wieczorem... dla wielbicieli nocnego życia jest tu wiele możliwości od barów poczęwszy na nocnych klubach skończywszy. Przez całą dobę do dyspozycji turystów są białe niebieskie taksówki, które szybko i sprawnie dowiozą na każdą imprezę. Ich ceny warto negocjować! Wieczór rozpocząć można od odwiedzenia jednego z wielu shisha barów, gdzie zapalimy fajkę wodną z arabską muzyką w tle. Wybierając się na dyskotekę warto pamiętać, że goście przybywają do nocnych klubów dopiero po północy.

**Kluby i dyskoteki**

Jednym z najlepszych klubów w Sharm El Sheikh jest Pacha Sharm. Klub jest w stanie pomieścić ponad 3 tysiące ludzi, natomiast imprezy rozkręcają najlepsi europejscy DJ-e. Prócz parkietów w Pacha znajduje się kilka połączonych basenów, w których zabawa trwa do białego rana. Zaleta klubu jest różnorodna muzyka - codziennie impreza w innym stylu muzycznym. Ceny wstępu do Pacha wahają się od 20 do 50 dolarów. Klub znajduje się przy Hotelu Sanafir. Kolejna impreza warta uwagi jest La Dolce Vita, która organizowana jest w każdą środę i piątek dla prawie 5 tysięcy osób. W środy odbywa się impreza Desert Party, na której bawimy się na świeżym powietrzu, natomiast piątki oznaczają prawdziwe szaleństwo w klubie Taj Mahal. Muzyką obowiązującą w tym miejscu jest głównie dance i techno. Ceny biletów wstępu uzależnione są od sezonu. W Sharm El Sheikh możemy również odwiedzić znany na całym świecie Hard Rock Cafe. W ciągu dnia klub jest restauracją, natomiast po godzinie 23 zamienia się w niezwykle klub muzyczny. Muzyką dominującą jest house, hip-hop i R'n'B. Koszt wstępu to około 20 dolarów. Hard Rock Cafe znajduje się naprzeciwko hotelu Tropitel. Little Buddha to luksusowy klub z ekskluzywnym wnętrzem oraz najwyższymi cenami. Najczęściej odwiedzany przez Rosjan oraz bogatych mieszkańców Sharm El Sheikh. Cena wstępu to około 30 dolarów. Zlokalizowany przy hotelu Novotel. Kamanga - dyskoteka dla wytrwałych. Klub znajdujący się przy Bowling Club w Sharm El Sheikh, który

otwarty jest do godziny 8 rano. Idealne miejsce na after party, gdyż reszta klubów w mieście zamykana jest około godziny 5 nad ranem. Muzyka to mix światowych przebojów. Cena wstępu waha się od 20 do 40 dolarów.

#### Sporty wodne

Sharm El Sheikh to istny raj dla miłośników aktywnego spędzania czasu. Idealna rozrywka dla młodych ludzi są sporty wodne. Na wybrzeżach Morza Czerwonego króluje windsurfing oraz kitesurfing. Morze Czerwone to również doskonałe miejsce dla amatorów nurkowania.

#### Soho Square

Wszystkim spragnionym rozrywki w ciągu dnia polecamy Soho Square.

Obiekt słynie z nieprzebranej ilości atrakcji, takich, jak: lodowisko czynne cały rok, wesołe miasteczko oraz kręgielnia. Na wielbicieli kulinariów czeka tutaj wiele restauracji serwujących dania z całego świata oraz bary z różnorodnym, często zaskakującym wystrojem. Soho Square znajduje się przy Zatoce Rekina, obok hotelu Savoy.

**Wycieczki fakultatywne: WYCIECZKI AUTOKAROWE**

#### KAIR

Skarby faraonów i niesamowite mumie zgromadzone w Muzeum w Kairze, to obowiązkowy przystanek dla miłośników starożytnego Egiptu. Piramidy (Cheopsa, Chefrena i Mykerynosa) w Gizie oraz Sfinks. Z okien autokaru zobaczyć też można słynne Miasto Umarłych oraz setki kairskich meczetów i koptyjskich kościołów. Lunch w restauracji, krótki rejs po Nilu oraz czas na pamiątki - egipskie perfumy, złote i srebrne kartusze i przepiękne papirusy ze scenami z życia egipskich bóstw.

Dodatkowo płatne: napoje do lunchu.

Cena orientacyjna: 90USD

#### JEROZOLIMA I BETLEJEM

Morze Martwe, to jeden z trzech przystanków podczas wycieczki do Izraela. Czas na kąpiel w najniższym punkcie na Ziemi. W Jerozolimie przejdziemy Drogę Krzyżową, prowadzącą przez dzielnicę muzułmańską i chrześcijańską, aż na Golgotę. W Bazylice Grobu Pańskiego kończą się stacje Drogi Krzyżowej. Zobaczymy również Synagogę pod gołym niebem - Ścianę Płaczu. Okazją do zrobienia zdjęć panoramy Starego Miasta, będzie pobyt na Górze Oliwnej. Przejazd do Betlejem i zwiedzanie Bazyliki Narodzenia. Jest to jedna z najstarszych chrześcijańskich świątyń, w której odprawiane są nabożeństwa. Lunch w cenie, dodatkowo płatne napoje do obiadu.

Cena orientacyjna: 140 USD

#### PETRA

Petra, to jeden z siedmiu cudów świata! Starożytne miasto wykute w różano czerwonej skale. Najcenniejszy zabytek architektury Nabatejczyków. Zwiedzimy Skarbiec (Khazaneh), Teatr Rzymski oraz jaskinie w skałach wśród imponujących monumentów. W drodze powrotnej z Petry zaprosimy Państwa na obiad w restauracji.

Cena orientacyjna: 310USD

#### GÓRA MOJŻESZA I KLASZTOR ŚW. KATARZYNY

Wyjazd w godzinach wieczornych. Nocne wejście na Górę Mojżesza, utożsamianą z biblijną górą Horeb i Synaj, gdzie, według Starego Testamentu, Bóg Jahwe przekazał Mojżeszowi kamienne tablice z dziesięciorgiem przykazań i zawarł przymierze z narodem izraelskim. Podziwianie wschodu słońca. Po zejściu ze szczytu przerwa na śniadanie. Zwiedzanie klasztoru Świętej Katarzyny.

Cena orientacyjna: 45USD

#### LUXOR SAMOLOTEM

Zwiedzanie Doliny Królów, Świątyni Hatshepsut, Kolosów Memnona. Wizyta w wytwórni alabastru. Obiad w restauracji w postaci szwedzkiego stołu (napoje dodatkowo płatne).

Zwiedzanie Wschodniego Brzegu: Świątynia w Karnaku, Muzeum Papirusu. Powrót do Sharm około godziny 22.

00 Cena orientacyjna: 265USD

#### CITY TOUR

City Tour, to zwiedzania miasta z przewodnikiem, dzięki czemu wycieczka staje się idealną okazją do poznania miasta i jego historii. W godzinach popołudniowych, tuż po obiedzie wybierzemy się w kilka ciekawych zakątków Sharm El Sheikh. Zatrzymamy się przed meczetem Al Mustafa - największym i najpiękniejszym w mieście. Odwiedzimy także przepiękny chrześcijański kościół koptyjski i przejedziemy do starej części miasta, gdzie będzie czas wolny na zakup pamiątek. Tuż przed zachodem słońca przejedziemy do miejsca upamiętniającego jedną z największych katastrof lotniczych, która miała miejsce na wodach Morza Czerwonego. W miejscu tym znajduje się przepiękny pomnik z gołębiami oraz ogromne tablice z nazwiskami ofiar katastrofy. Na zakończenie wycieczki, zatrzymamy się w kręgielni w Naama Bay.

Cena orientacyjna: 20USD

#### WYCIECZKI PUSTYNNIE

#### SYNAJ POD GWIAZDAMI

Wyjazd z hotelu na pustynię w godzinach popołudniowych. Wizyta w oazie Beduinów, przejażdżka na wielbłądach, degustacja tradycyjnej herbaty,

podziwianie zachodu słońca, a po zmroku orientalna kolacja, fajka wodna, pokaz folklorystyczny, podglądanie gwiazd i planet przez teleskop.

Cena orientacyjna: 55USD

#### QUADY

Przejażdżka po pustyni czterokołowymi motocyklami (quady), a w międzyczasie degustacja tradycyjnej herbaty w namiocie beduińskim.

Cena orientacyjna: 40USD

#### BIAŁY KANION

Wyprawa podczas, której można połączyć to, z czego słynie Synaj: pustynie, rafy i oazy. Wyjazd w godzinach porannych, postój w beduińskim namiocie, czas na śniadanie i wypicie tradycyjnej herbaty. Rajd jeepem przez jedyną białą pustynię Synaju. Piesza wędrówka (ok.1,5h) przez Biały Kanion, po której docieramy do oazy z licznymi drzewami palmowymi i naturalnymi źródłami wody. Następnie godzinny rajd jeepem do Blue Hole na snorkelling oraz lunch. W drodze powrotnej zwiedzanie miasta Dahab.

Cena orientacyjna: 60USD\*/70USD

#### BAŚŃ 1001 NOCY

3 godzinny show, który obejmuje grupowe egipskie tańce folklorystyczne, pokazy akrobacji na koniach arabskich, krótką historię Egiptu, taniec derwiszów i tradycyjny taniec brzucha. W programie przewidziany jest również pokaz światła i dźwięku oraz kolacja. Powrót do hotelu po północy.

Cena orientacyjna: 50USD

#### WYCIECZKI MORSKIE

##### POKAZ DELFINÓW

Tego nie można przegapić! To fantastyczny 45 minutowy pokaz sztuczek i umiejętności delfinów. Obejmuje między innymi skoki, salta oraz różne zabawy z przedmiotami w wodzie.

Cena orientacyjna: 30USD

##### SUBMARINE

Godzinna wyprawa łodzią, która pływa na powierzchni, a jej przeszklony kadłub zanurzony jest w wodzie na ok. 4 m.

Cena orientacyjna: 50USD

##### RAS MOHAMED

Park Narodowy Ras Mohamed to miejsce, gdzie turyści mogą na własne oczy zobaczyć piękno podwodnego świata Morza Czerwonego. Rafa koralowa, budowana przez ponad 150 gatunków koralowców oraz tysiące fantastycznie ubarwionych ryb. Jest to wyprawa statkiem, z możliwością zejścia do wody, by obejrzeć piękno przyrody tego miejsca. W trakcie rejsu serwowany jest lunch oraz napoje. Wstęp do Parku - 5 \$.

Cena orientacyjna: 50USD

##### TIRAN

Rejs na rafy, atole w pobliżu wyspy bez zejścia na ląd. Podczas postojów będzie czas na pływanie wzdłuż ścian rafowych. Często gośćmi tego regionu są delfiny. Istnieje więc spora szansa na niepowtarzalne spotkanie! Możliwość wypożyczenia sprzętu do snorkelingu. W trakcie rejsu serwowany jest lunch oraz napoje.

Cena orientacyjna: 40USD

##### INTRO DIVING

Możliwość nurkowania nawet jeśli nie posiadasz licencji nurkowej. Takie nurkowanie to zejście na 7m głębokości na czas 20 minut w asyście bardzo doświadczonego instruktora, który zadba o Twój komfort i pokaże wspaniałe ryby i rafy koralowe.

Nurkowanie to realizowane jest wyłącznie przez Instruktorów w systemie 1:1 czyli jeden nurek "Intro" na instruktora. Podnosi to niesamowicie komfort i bezpieczeństwo osoby nurkującej. Nurkowanie odbywa się w okolicach wyspy Tiran lub Parku Narodowego Ras Mohamed.

1 INTRO Cena orientacyjna: 65USD.

1 INTRO Cena orientacyjna: 90USD

##### OWD

Kurs OPEN WATER DIVER składa się z trzech części obejmujących: Pięć modułów teoretycznych (filmy dvd, podręcznik oraz testy) Pięć nurkowań w basenie z całym sprzętem, gdzie nauczysz się podstawowych umiejętności (2dni teoria+baseny) Cztery nurkowania na wodach otwartych (2 dni po 2 nurkowania w Morzu Czerwonym). Po uzyskaniu stopnia Open Water Diver PADI uzyskasz uprawnienia do nurkowania z partnerem o podobnym stopniu wyszkolenia do 18 metrów.

Cena orientacyjna: 300USD

3 DNI NURKOWE / 5 DNI NURKOWE

